
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00022850- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2023-96-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 14 de febrero de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario, se omitió consignar la categoría del cargo de Profesor Ayudante A
(DS), en el cual se prorroga la designación interina del Lic. Néstor Clever Grión;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en su parte pertinente de la RD-2023-96-E-UNC-DEC#FCE, de la siguiente
manera:

Donde dice: “...Profesor Ayudante (DS) (id 3546) …”

Debe decir: “...Profesor Ayudante A (DS) (id 3546)…”,

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2023-159-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Febrero de 2023
		2023-02-23T13:11:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-28T16:47:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-28T16:47:34-0300
	GDE UNC




